



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [ANA CARLA MOREIRA DE SOUZA- ME](#)

CNPJ [09.130.229/0001-15](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/03/2011	1	persianas	9	R\$ 266,670	R\$ 2.400,03

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Ângela Aparecida Xavier Marcuzo - ME](#)

CNPJ [04.525.452/0001-48](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/03/2011	703	Ramalhetes de Rosas	2	R\$ 65,000	R\$ 130,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2011	780	Detergente desodorante perfume liquido verde	1	R\$ 91,740	R\$ 91,74
22/03/2011	780	Luva Mucambo tamanho G	2	R\$ 4,980	R\$ 9,96
22/03/2011	780	Papel interf. Inovata 2 DB 10x240	2	R\$ 65,820	R\$ 131,64
22/03/2011	780	Sabonete Inovatta volvi 1 litro	2	R\$ 16,820	R\$ 33,64
22/03/2011	780	Saco de lixo - 100 litros preto c/ 100 und	1	R\$ 46,800	R\$ 46,80
22/03/2011	780	Saco de Lixo 20 L branco H1 Itaquití	3	R\$ 12,400	R\$ 37,20

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/03/2011	3863	Açucar refinado 1kg	20	R\$ 2,750	R\$ 55,00
29/03/2011	3864	Água sanitária Q Boa 1 lt	2	R\$ 1,750	R\$ 3,50
29/03/2011	3864	Alcool de 1 Litro	10	R\$ 4,950	R\$ 49,50
29/03/2011	3863	café torado e moido 500 gr	10	R\$ 5,700	R\$ 57,00
29/03/2011	3863	Chá mate leão 200 g	20	R\$ 2,950	R\$ 59,00
29/03/2011	3864	Desinfetante 500 ml	8	R\$ 2,900	R\$ 23,20
29/03/2011	3864	Desinfetante casa Perfume 1 litro	6	R\$ 4,950	R\$ 29,70
29/03/2011	3864	Filtro de papel melita 103	10	R\$ 2,500	R\$ 25,00
29/03/2011	3864	Guardanapo de papel	6	R\$ 0,750	R\$ 4,50
29/03/2011	3863	Mid Sugar c/ 1000 unidades	1	R\$ 59,000	R\$ 59,00
29/03/2011	3864	pano perfix	6	R\$ 4,900	R\$ 29,40
29/03/2011	3864	Sabão em pó de 1 kilo	2	R\$ 5,900	R\$ 11,80
29/03/2011	3864	Veja Perfume da Natureza 500ml	9	R\$ 3,600	R\$ 32,40

Produtos Fornecidos: 13

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/03/2011	17	Pães Frances	15,37	R\$ 6,500	R\$ 99,91

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/03/2011	36860	Lampada da lanterna Traseira (vectra)	1	R\$ 4,380	R\$ 4,38
25/03/2011	37342	Tucho Hidralulic	8	R\$ 42,650	R\$ 341,20

Produtos Fornecidos: 2



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/03/2011	714	Capa PVC A4 Verde Fundo	100	R\$ 0,350	R\$ 35,00
10/03/2011	714	Capa PVC A4 Verde Superline	100	R\$ 0,350	R\$ 35,00
10/03/2011	714	Pasta 1/2 caneta clips ACP	20	R\$ 2,840	R\$ 56,80

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Kalunga - Comércio e Indústria Gráfica Ltda.](#)

CNPJ [43.283.811/0013-93](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/03/2011	8379	Carregador pilha rec. 4 pilhas AA	1	R\$ 49,000	R\$ 49,00
18/03/2011	8379	Pilha recarregavel AAA 2300mah Philips	1	R\$ 38,490	R\$ 38,49
18/03/2011	8379	Pilha recarregavel AAA 900mah Philips	1	R\$ 26,390	R\$ 26,39

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/03/2011	316	Bucha p/ parafuso F 8	6	R\$ 0,040	R\$ 0,24
02/03/2011	316	Cabo Flex 2,50 mm preta	20	R\$ 0,800	R\$ 16,00
02/03/2011	316	Capa protetora RJ 45 preta	5	R\$ 0,140	R\$ 0,70
02/03/2011	316	Emenda p/ cabo rede RJ 45	2	R\$ 1,820	R\$ 3,64
02/03/2011	316	Extensão C; cabo pp 2x1,00 mm	1	R\$ 27,000	R\$ 27,00
02/03/2011	316	Fita Dupla Face 10mmx5 m	1	R\$ 9,750	R\$ 9,75
02/03/2011	316	L. Ex. Perflex tom. 10A N. padrão	2	R\$ 5,820	R\$ 11,64
02/03/2011	316	L. EX. Perflex tom. Tomda dupla n. padrão	1	R\$ 8,920	R\$ 8,92
02/03/2011	316	L. ext. canaleta d. Div 2,00 mts br	1	R\$ 1,800	R\$ 1,80
02/03/2011	316	Parafuso Madeira 4,8x50(Bucha 8)	6	R\$ 0,100	R\$ 0,60
02/03/2011	316	Pilha Duracel AA palito alcalina c/ 2 unidade	2	R\$ 5,470	R\$ 10,94
02/03/2011	316	Pilha Duracel AA palito alcalina c/ 2 unidade	1	R\$ 640,000	R\$ 640,00
02/03/2011	316	Plug Adap 2P+T 10A- 250V PT	4	R\$ 3,520	R\$ 14,08
02/03/2011	316	Plug RJ 45 8x8 Nivel 5	5	R\$ 0,450	R\$ 2,25
02/03/2011	316	Tom. Bem. 2P + T 10A gris. N. padrão	1	R\$ 5,360	R\$ 5,36
29/03/2011	448	Arame Galvanizado nº 14	1	R\$ 7,500	R\$ 7,50
29/03/2011	448	Bateria Selada 12 V 7A	1	R\$ 50,000	R\$ 50,00

Produtos Fornecidos: 17

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/03/2011	23	Caixas de copos de agua mineral 200ml	7	R\$ 14,500	R\$ 101,50
16/03/2011	23	Garrafão de Agua 20 Litros	9	R\$ 6,500	R\$ 58,50

Produtos Fornecidos: 2